
 

 

TARIFS    EMPLACEMENTS     2 0 1 9 
 

Ouvert du 15 Juin au 15 Septembre 

Arrivée à partir de 15h00 – Départ avant 12h00 

 
 

Le Camping L’Orée des Bois** est un camping familial et traditionnel, sans piscine,                    

ni animations. 
 

 

 

Tarifs TTC par nuit Du 15/06 au 06/07 

Du 24/08 au 15/09 

 

Du 06/07 au 24/08 

Forfait Vélo 2 personnes 12,50€ 14,50€ 

Forfait emplacement 2 personnes 14,90€ 17,70€ 

Personne supplémentaire à partir de 13 ans 4,40€ 5,40€ 

Enfant de 3 à 12 ans 2,50€ 3,50€ 

Enfant de -3 ans Gratuit Gratuit 

Branchement électrique 10 Ampères 4,50€ 4,50€ 

Animal (sous réserve d'acceptation) 3€ 3€ 

Véhicule supplémentaire 1,60€ 1,60€ 

Visiteur 2,30€ 2,30€ 

Garage mort 20€ 25€ 

Location de réfrigérateur (à la semaine) 25€ 25€ 

Location de barbecue (à la semaine) 15€ 15€ 

Participation aux frais de réservation 10€ 10€ 
 

 
6 personnes maximum par emplacement. 

 

Emplacement pour toiles de tente, caravane ou camping-car. 

 

Sont inclus dans nos tarifs : 

- Le stationnement du véhicule sur l'emplacement, 

- L'accès au bloc sanitaire, 

- L'accès à l'aire de jeux pour enfant ainsi qu'à la salle de jeux  (baby foot et tables de ping-

pong, raquettes non fournies) 

Les rallonges ainsi que les prises européennes ne sont pas fournies 

- La taxe de séjour 

 

Les caravanes doubles essieux ne sont pas autorisées au sein de l'établissement 

 


